Kneipe

Spiegelsaal

Saal u. Kneipe

Gemeinsam

Burgerverein Golbach e.\l.
*

Mitglied
Mitglied

Nicht-Mitglied
Nicht-Mitglied

Mitglied
Mitglied

Nicht-Mitglied
Nicht-Mitglied

Gewerbl. Veranstaltung Mitglied
Gewerbl. Veranstaltung Nicht-Mitglied

Mitglied

Nicht-Mitglied

Schwarzer Vorhang im Saal

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

(Mai — Sept.)
(Okt. — April)

Marienstr. 5

53925 Kall-Golbach
Telefon: 02441-770015
Mobil; 0160-90631837
Fax-Nr. 02441-775248

130,00 EUR
160,00 EUR

200,00 EUR
230,00 EUR

180,00 EUR
240,00 EUR

250,00 EUR
310,00 EUR

350,00 EUR
500,00 EUR
250,00 EUR
340,00 EUR

350,00 EUR
440,00 EUR

60,00 EUR



